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NUIANERINT
mélsuseunaziidu
vyt
ManauLazdUgnasna
methe
FINNINATEDING
nuandsTsuen AUy wazluaygyn
AsssulenluaugInnIsEE
Asssudeniivuazauyaney
Asssudenieaiungideumnedad
AsssudeuieafunsyaAuaz oAy
Asssalendu 9
AUFuN1IRRA YYD
AnlusuamAeaiunsAIuANDIAS
FunuInAssTaLlen AUy uasluaygyn
nunselaannindgdu

AR

F1991UUTENIUNTINYSU

Use

o

R

Jauuseunnd w.A. 2565

BIANTUTMTAIUAUANZYID

AUNBLIBIUIITNE FINIAUIITNE

518950934
U 2562 U 2563

88,667.40 0.00
82,721.00 35,464.97
0.00 3,581.07
1,480.00 2,032.00
172,868.40 41,078.04
14550 174.60
324,720.00 305,000.00
880.00 880.00
0.00 0.00
800.00 0.00
311,175.00 125,115.00
1,255.00 3,189.00
638,975.50 434,358.60
74,407.00 81,848.00

U 2564

0.00
90,000.00
125,000.00
1,500.00
216,500.00

300.00
330,000.00
1,700.00
0.00

0.00
10,000.00
1,300.00
343,300.00

80,000.00

UYszuanis

gaAn19 (%)

0.00 %
-55.56 %
-4.00 %
3333 %

-33.33 %

0.00 %
-41.18 %
100.00 %

0.00 %
900.00 %
130.77 %

2.50 %

W 1/2

U 2565

0.00
40,000.00
120,000.00
2,000.00
162,000.00

200.00
330,000.00
1,000.00
1,000.00
0.00
100,000.00
3,000.00
435,200.00

82,000.00
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ALY

saumnunse e nnswddu

ASUSasELLLaTA8LaNENS

Y @ @ a
swlalamandu 9

Y @ <
saunuaseladnman
UUINNTEINETS

AMETRUR
AEyaAIRLAL W5.U. TIAUALNL
MByarniunY ws.U. assselee
MEgINaany
AEETINENHN
ANNIATAINS
Arnanalellnsidey

AgssUunaanzllouanduasdanssumuUsyang

nQUIETAY
FINUINNEINEATT
RUINIUIANYY
Buganyuinly
FIUNNIAIUYANYY

FIUNNNUIN

5185U34

g 2562
156,746.04
231,153.04

0.00
9,960.00
173,722.00
183,682.00

276,609.31
10,466,883.31
3,975,630.52
120,839.21
9,688,898.32
93,483.23
85,259.49

5,713.00

24,713,316.39

30,094,279.00

30,094,279.00
56,034,274.33

4 2563
160,922.46
242,770.46

0.53
7,480.00
99,330.00
106,810.53

277,527.55
9,724,224.55
4,031,891.65

111,618.19
8,559,950.50

88,127.64
75,784.03

7,709.00

22,876,833.11

30,938,225.00

30,938,225.00
54,640,075.74

U 2564
160,000.00
240,000.00

0.00
10,000.00
174,000.00
184,000.00

280,000.00
10,470,000.00
3,980,000.00
120,000.00
9,690,000.00
93,000.00
85,000.00

5,700.00

24,723,700.00

28,900,000.00

28,900,000.00
54,607,500.00

Uszuanis
gaAf19 (%)

0.00 %

0.00 %
-20.00 %
-41.49 %

0.00 %
-4.49 %
1.26 %
0.00 %
-1.12 %
-3.23 %
-5.88 %

22.81 %

7.26 %

U 2565
160,000.00
242,000.00

0.00
8,000.00
101,800.00
109,800.00

280,000.00
10,000,000.00
4,030,000.00
120,000.00
9,000,000.00
90,000.00
80,000.00

7,000.00

23,607,000.00

30,999,000.00

30,999,000.00
55,555,000.00

W 2 2/2
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F789°UUTZUIUNITIIY

YsganUauuszanad w.6. 2565

BIANTUTMTEIUMUANER 0

unailausiing  JmIaussng
18318934 Uszanaunng
U 2562 0 2563 U 2564 820614 (%) U 2565
UHUSTUIUNATY
qUNaNe
UNaNe
unas
Lﬁuaumﬂamuﬂszﬁuﬁaﬂu 126,970 124,100 168,954 0 % 168,954
RUAUNUNDIVURUNALIUY 0 6,295 6,760 0 % 6,760
\edsdnigeony 6,772,200 6,864,800 7,545,600 569 % 7,975,200
\egdnarding 2,938,400 2,983,200 3,422,400 -0.07 % 3,420,000
\edsngianiend 0 8,500 24,000 25 % 30,000
Wud1999318 452,940 1,112,403 1,655,737 -719.54 % 338,730
EUIEQ LRSI
Wuaununasuimiatiungdn
sIvMsaueshu (n.umn.) ’ ’ ’ 100 Lz
Wuauunesyu alar. 250,000 261,000 261,000 -0.38 % 260,000
KUANVUNBIVUEUNALTIY 5,102 0 0 0 % 0
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5189918939 Uszuaunis
U 2562 U 2563 U 2564 ganRY (%) U 2565
Lﬁuammamuﬂflmﬁ%ﬂwmzﬁ’m%mﬁhu
o 215,900 245,120 514,150 -100 % 0
290U (hun.)
F3UIUNAY 10,761,512 11,605,418 13,598,601 12,690,764
FUIUNANY 10,761,512 11,605,418 13,598,601 12,690,764
FUIUNANY 10,761,512 11,605,418 13,598,601 12,690,764
FAULNUIIUIUNAY 10,761,512 11,605,418 13,598,601 12,690,764
HAUUUSITUN WU
Nuussaly
JUYAAINS
Wuiau (Ahen1sidies)
BUHDUUNYN/5DIUUNBIANTUNATBIEIUIDY
- 514,080 514,080 514,080 0 % 514,080
U
ANMDULNUUTEI R LRUIUIEN/TBIUNEN 42,120 42,120 42,120 0 % 42,120
ANMBULNUNLAYUIYN/TBIUEN 42,120 42,120 42,120 0 % 42,120
AmoULMUSIBLADWAYIYMS/AU3nwuen
d P 86,400 86,400 86,400 0 % 86,400
WIANURT WIBNDIANITUTITEIUAIUE

Wi : 2/43
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5189918939 UYssauns
U 2562 U 2563 U 2564 ganm9 (%) U 2565
ANRDULNUUTESTUANY/T99UTE51U
4n/aNN9nan1/4arun1san1eAnsUnAsed 1,396,638 1,218,240 1,171,440 3153 % 1,540,800
duviosdiu
FuuiaN (Hhen15idieg) 2,081,358 1,902,960 1,856,160 2,225,520
Wuiau (Heuszan)
Wudouthsunns viewsinaudiuviesiu 2,425,020 2,605,500 2,767,840 36.52 % 3,778,560
ij’?“mglwsﬁqmmi ooy 342,157 347,400 347,400 2591 % 437,400
VRN
RUUIZIAILALY 186,000 186,000 186,000 0 % 186,000
ANMBDULVIUNINITUINS 788,520 842,640 874,960 3.66 % 906,960
Wusiueng 9 veswiinauda 170,820 170,760 163,740 -1.06 % 162,000
sukuiau (Aeuszan) 3,912,517 4,152,300 4,339,940 5,470,920
32U9UYAAINT 5,993,875 6,055,260 6,196,100 7,696,440
JUANTLIY
ANNBURNY
Aneuumuiuidinynisdudulselevidun
PN 0 0 320,330 3756 % 200,000
AmpUWUNITUUANULENLIANTIYNS 0 0 10,000 0 % 10,000
ALY 210,177 258,500 276,000 0 % 276,000

Wi : 3/43
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318318934 Uszaaums
U 2562 U 2563 U 2564 ganf9 (%) U 2565
Wugieimion1sAnwuns
WudiemdenisAnwiunstn
519M1y/minw/gninedsya ° ° ° 100 60000
WudiemdensAinwiyns 30,500 23,300 19,400 -100 % 0
SAUANBUUNY 240,677 281,800 625,730 546,000
Anldaoe
edeieliliundauinig
srwdneielilfundsuinng 17,146.36 9,200 40,000 25 % 30,000
AdavezyarosuazdsUfne 0 306,941 360,000 0 % 360,000
A LUYULAZINELNS 27,937 26,000 30,000 -66.67 % 10,000
ANDNRLNUNTTELRDU 1,189,000 614,000 516,000 1395 % 588,000
Aldanelunsindnveyyarlos 313,599 0 0 0 % 0
ANEnELeNaS 2,850 6,646 10,000 -50 % 5,000
eReLAgITUNNTUToMAL RSN 4,150 1,900 20,000 50 % 10,000
swefeadesiunisufifisunsilid
SnwneTEIEeUTIEIEdY 9
Aldanelumsdumslusenis 363,729 689,938 293,720 3191 % 200,000
anldaelunsidendanen eun.uag
- 0 0 0 100 % 1,100,000
#U1TN~1 aUA.
Adulvamaunu 0 9,146.36 42,000 -100 % 0

Wi : 4/43
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318318934 Uszanaunng
U 2562 U 2563 0 2564 #anA19 (%) ¥ 2565
1AINSRENNTHIETA WITUMANAD
. 0 28,350 0 0 % 0
NILLIEII
lassmsiineusuviruAnuge eun.ng
0 0 0 100 % 200,000
GRR
lassnsineusuvimudnwigau eun.ng
0 0 1,000 -100 % 0
GED
lasansEneusiRIANEANYARINS 0 37,200 5,000 -100 % 0
lasansEneusuTRANEANYASINS 0 0 0 100 % 100,000
lassnsaududianissinlunsdie
wieuszrvuvetesnsUnasosaIy 0 0 40,000 -100 % 0
viostuluwndineilesusisna
lassnsauduianissinlunisdie
wieuszrnvuvetesinsunAsosaIy 0 0 0 100 % 40,000
viesiuluwndineilesusisna
A3y ez doNLY 308,439.2 182,199.6 150,000 0 % 150,000
sauAldaon 2,226,850.56 1,911,520.96 1,507,720 2,793,000
AR
Tandtinenu 96,884 68,442 84,000,  -16.67 % 70,000
Tannuhunuaid 15,956 17,422 20,000 0 % 20,000
TAUTUN UL WAL YUAS 7,300 0 20,000 50 % 10,000
Janudonauazvaedu 588,867.3 138,224.7 200,000 0 % 200,000

Wi : 5/43
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518318239 Uszanung
U 2562 U 2563 U 2564 ganm9 (%) U 2565
Tanineemansvionisunng 11,180 0 0 0 % 0
Tan g vauLaINgUNS 0 0 5,000 0 % 5,000
TanaouRInes 76,004 148,296 100,000 0 % 100,000
SGIAGEORINIER 0 0 20,000 0 % 20,000
FIATER 796,191.3 372,384.7 449,000 425,000
A1ans1sllnA
Al 346,646.43 407,949.42 466,000 -10.3 % 418,000
AU TINSAN 12,467.98 19,717.96 30,000 3333 % 20,000
Arusng lUTweld 9,314 6,585 10,000 0 % 10,000
AU3NsAeanskarInsANUIAY 144,000 151,600 190,600 -20.25 % 152,000
suAEsslna 512,428.41 585,852.38 696,600 600,000
samsUAIluay 3,776,147.27 3,151,558.04 3,279,050 4,364,000
U
AAgAI
it
\iddina 3,000 0 0 0 % 0
\iddinau 0 0 19,800 100 % 0
Lf’w’wéﬁm%’uﬁjmﬁmiam%ﬂﬁ 3,900 0 0 0 % 0
Lﬂ%ﬂQU%IU@’IﬂWﬂLLUULLEJﬂEhu 92,000 0 0 0 % 0
ey un 5 e 0 0 7,500 -100 % 0

Wi : 6/43
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3183918939 Uszuaunig
U 2562 U 2563 U 2564 ganf9 (%) U 2565

Sathmanadn 0 220,000 0 0 %

NARNRAEMNTTY 0 16,800 0 0 %
AIfUIINeIMEnTNIaNITUNNE

iw3eainanusuladin 2,300 0 0 0 %

iwdeainusinaeandiauluiben 1,750 0 0 0 %

savfugreuSutie-ueuld 35,000 0 0 0 %
AsfauiIuILAT

%’ﬂ‘?i"am%aaﬁmwﬁﬂ 11U 3 4A309 31,000 0 0 0 %
AgfausiiASessuma

aedsfumdsindnlu auia 1.5 1 63,500 0 0 0 %

aedsifundsindnlu auia 2.5 i 68,500 0 0 0 %
Asfueireuiuneiviediannsetnd

rouimesiindn dmsunulszuana 41,800 0 0 0 %

\A3BsmRLSE M UUTTANANA WU

Ao 0 60,000 0 0 %

\A3RITiAM Multifuntion wilaaises

L ) 16,900 0 0 0 %
n3owila LED &
\nIesTiuriiaLes 0 7,000 0 0 %
ARz 359,650 303,800 27,300
IUIVAY 359,650 303,800 27,300

Wi : 7/43
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318318934 Uszaaums
U 2562 U 2563 U 2564 ganf9 (%) U 2565
URUQANYY
ugANYU
WuganyuefnsUnAsosauTiosiu
ANYUBIANTUIITAIUFUAUID 30,000 40,000 0 0 % 0
TINNUYANYY 30,000 40,000 0 0
TIUIVRUANYY 30,000 40,000 0 0
UTEINEdU
s9318dU
U
A19Tunsdsauszdiveuianels 25,000 25,000 25,000 0 % 25,000
F9UTIT8AU 25,000 25,000 25,000 25,000
FAUIUTIT8 DU 25,000 25,000 25,000 25,000
32U 10,184,672.27 9,575,618.04 9,527,450 12,085,440
SUUINITUART
WYAAINS
Wuiau (Fhedsean)
Wudoutrsunis viensinaudiuviesdiu 1,142,940 1,320,180 1,623,690 30.1 % 2,112,420
Ljul,iv'mm 5 VBITITIYNIT NIDNUNI AU 146,520 150,680 206520 o % 206520
VN
Wudseiumis 42,000 46,500 60,000 0 % 60,000

Wi : 8/43
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318318339 Uszunaunis
U 2562 U 2563 U 2564 ganf9 (%) U 2565
ANMDULNUNINIUDNS 357,055 404,760 505,120 13.68 % 574,200
WFuLineng o veeninaudng 122,084 124,080 145,870 3.08 % 150,360
Fduwaau (edszdn) 1,810,599 2,050,200 2,541,200 3,103,500
3I3UIUYAAINT 1,810,599 2,050,200 2,541,200 3,103,500
UATIUY
ANMBUKINY
Aneuunuuiisynissuduse loviun
osnsUnasesELtatiy 175,400 315,800 650,000 -5.44 % 614,659
AWMU UANULeNIaTIINS 0 0 10,000 0 % 10,000
AU 99,000 152,200 192,000 25 % 144,000
Wugieimion1sfneuns
WudiemdenisAnwiunstn
51913/ minw/gnineusy ° ° ° 100 20000
WudiemdensAinwiyns 9,600 7,500 24,800 -100 % 0
SAUANBUUNY 284,000 475,500 876,800 798,659
Anldaoe
edeieliliundauinig
edeieliliundauinig 0 0 5,000 0 % 5,000
A2 BALAZINELNS 0 0 2,000 400 % 10,000
ANV NI B DU 231,000 252,000 364,000 -71.69 % 336,000
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5189918939 UYssauns
U 2562 U 2563 U 2564 ganm9 (%) U 2565
ANNELONATT 0 0 1,049 4.67 % 1,000
swiraiendesiunsufiisisnisiladd
SnwnrseIeUTIeIedy 9
Algaelunisdumslusvnis 42,188 156,403 87,900 216 % 86,000
Tasamsiinlszansamlunisdaiiu
} 0 0 0 100 % 10,000
AN
Tassnsiiuyszansanlunisdaiiv
. 7,872 576 10,000 -100 % 0
Ay
GRIVAPSFA) QIR EZ RTE 20 3,590 2,090 40,000 150 % 100,000
saueldaae 284,650 411,069 509,949 548,000
A dsin
Tandinau 125,251 53,289.55 115,000 -47.83 % 60,000
Tan Wiuaging 0 0 5,000 60 % 2,000
Tanauinunua 0 0 1,000 200 % 3,000
’a’a@ﬁamﬁmawdaﬁu 0 0 50,000 0 % 50,000
Tan lU¥aUaTINEUNS 0 0 1,600 -6.25 % 1,500
TanAouTInes 35,197 23,758 100,000 50 % 50,000
FIUATEN 160,448 77,047.55 272,600 166,500
A1ans1sallnA
AUSNNS lUsweld 0 7,296 20,000 0 % 20,000
suAEs1seUlnA 0 7,296 20,000 20,000

N : 10/43
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518318239 Uszanainas
U 2562 U 2563 U 2564 ganRY (%) U 2565
FUUANTUY 729,098 970,912.55 1,679,349 1,533,159
UAINY
AAgAu
Afaueidtnanu
inddntineu 0 0 2,300 100 % 0
inddnineu 0 19,500 0 0 % 0
\MddmSuindnsosiuns 1,950 0 0 0 % 0
miulenansUsezs 2 U 3,800 0 0 0 % 0
glonans 40 Foa 0 0 9,800 -100 % 0
Weyhanumanuun 4 Wa 0 4,900 0 0 % 0
Ihgvhaumdnaua 5 vln 0 6,100 0 0 % 0
Asfueireuiuneiviediannsetnd
ARNTIWRSAMSUNUUTEINANE WUUT
59,800 0 0 0 % 0
2
WP3IRRURImRSA M UUUTEINAkNE
o 0 30,000 0 0 % 0
(uumn 2)
\P3IRaNIIWaSA S UIUYSTINANE
o 0 30,000 0 0 % 0
WUUT 2
LA3IRUN Multifunction wawas n3e
LED 0 15,000 0 0 % 0

N : 11/43
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518318239 Uszanainas
U 2562 U 2563 U 2564 ganRY (%) U 2565
w3asnuiviaawesuIavin LED 917
o ) 15,600 0 0 0 % 0
A1 vUA Net work huun 1
\P3sRuilaLLes w3e LED 21760 0 0 5,200 2100 % 0
WwIsRuilalwes wse LED v136n
y 0 8,900 0 0 % 0
Network suun 1
w3nadsasl v1a 1 kva 0 5,800 0 0 % 0
w3aadsaaliih 5,000 0 0 0 % 0
SRz 86,150 120,200 17,300 0
FUIVAMY 86,150 120,200 17,300 0
FAUNUUSHITIIUARS 2,625,847 3,141,312.55 4,237,849 4,636,659
i?NLLNﬂGﬂﬂU%ﬁﬂiQﬂuﬁﬁlﬂ 12,810,519.27 12,716,930.59 13,765,299 16,722,099
WHUIIUNN55NEANEsune Ty
NutlaaiuuazuIsIIIEIsISUAY
UALTILINY
ANDULINY
AneuunuduUisnissuduuse leviun
B L. 319,200 238,200 350,000 20 % 280,000
2IANTUNATDIAIUNDINUY
SAUAINBULNY 319,200 238,200 350,000 280,000

N : 12/43
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318318334 Uszaunis
U 2562 U 2563 0 2564 8909 (%) 0 2565
Aldaen
swiraiendesiunsufiisisnisiladd
SnwnrseIeUTIeIedy 9
lassnstesiulniuasaunumuen
aiuluasuanzgie ° ° 20000 0o °
lassnsneusugnUifinisinetansis
#UAUsTIeIinIsUIIN AL Uansq 0 0 0 100 % 50,000
¢0)
lassnsneusugnUifinisinetansis
#UAUsTIeIinIsUIIN AL Uansq 0 0 100,000 -100 % 0
¢0)
sud 4oy 0 0 130,000 50,000
FANIUANTUIIY 319,200 238,200 480,000 330,000
sanulesiunazusamansisudie 319,200 238,200 480,000 330,000
FAUHUIUNTINBIAUFATUAE T 319,200 238,200 480,000 330,000

N : 13/43
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318318934 Uszaaums
U 2562 U 2563 U 2564 ganf14 (%) U 2565
HNUSIUNITANYY
uuimsmluieatunisine
UYAAINS
Wuiau (Ahedszan)
Buieud1svnns weniinauduviosiu 722,040 792,240 635,240 46.58 % 931,140
LiuLiium'N 9 YBITIIIVNIT NFONUNITUAIU 10560 10560 10560 2109 % 65,440
Vi9sdu
RuUsEIeLTLs 42,000 42,000 42,000 0 % 42,000
ATMBULNUNUNITUTS 228,120 260,280 359,280 -25.57 % 267,420
WSuiusng 9 vesniinaiudng 73,800 79,140 108,740,  -32.68 % 73,200
sduiiau (Aheuszan) 1,136,520 1,244,220 1,215,820 1,399,200
FUUYAAINT 1,136,520 1,244,220 1,215,820 1,399,200
JUANTUSIY
ANMDULNU
Anauumuiuidinynisdudulselevdun
paAnTUNATRIEILTIBIAY ° ° 170000 o 28225
AmBULNUNITUJUAIULENLIANTIYNS 0 0 5,000 0 % 5,000
ANt 66,600 76,600 132,000 -45.45 % 72,000

N : 14/43
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518318239 Uszanung
U 2562 U 2563 U 2564 ganm9 (%) U 2565

Wugieimion1sAnwuns

WugieimionsAnwuns 55,100 56,500 50,500 -100 % 0

SAUAIMBULNY 121,700 133,100 357,500 135,225
Aldann

edeelilindauinig

weelildndsuinng 0 3,288 10,000 50 % 5,000

A TAIYULAZINLNS 0 0 10,000 0 % 10,000

AU NTTEEU 298,674 455,000 420,000 80 % 84,000

ANNELONANT 0 0 5,000 80 % 1,000
sdenfeaiesiunisufifiswnsilaid
SnunrTEIEUTIEEdY 9

AlgareTuntsidumslussnis 45,860 0 0 100 % 50,000

Al U SIAUNes19nIS 0 83,226 0 0 % 0
GRIVRFRHITRITEL HIIL Y 0 94,551.6 50,000 0 % 50,000

sauAnldeon 344,534 636,065.6 495,000 200,000
AR

Tandina 19,986 23,282 20,000 0 % 20,000
Fannutunuess 0 13,547 15000/  -33.33 % 10,000
Janoindsuazvanau 0 34,4287 50,000 100 % 0

N : 15/43
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318318334 Uszunaunig
U 2562 U 2563 0 2564 8909 (%) 0 2565
Tan lyauasINg LN 0 0 5,000 40 % 3,000
”ﬂqﬂauﬁ'sma% 40,630 72,380 103,440 -51.66 % 50,000
i’mﬁ‘]‘?ﬁq 60,616 143,637.7 193,440 83,000
FIUIUANTUIY 526,850 912,803.3 1,045,940 418,225
UBIMNY
AR
Asfuaidiney
\ddinay 7,200 0 0 0 % 0
gwdnuszaalas 0 4,900 0 0 % 0
igyihem 5,500 0 0 0 % 0
Wgiunthwanadnlvues 0 23,000 0 0 % 0
Asfueireuiuneiviediannsetnd
rouTmes(ldndn)dmiuanulseana
20,900 0 0 0 % 0
Ha
\A3esiant Multifunction Laiwes %3e
LED & 0 15,000 0 0 % 0
\3osiuvivinaees wiovin LED &
WUy Network 19,800 ° ° 0 °
FIUAIATANIN 53,400 42,900 0 0
IUIVANNUY 53,400 42,900 0 0
sauuuims lUigatunsine 1,716,770 2,199,923.3 2,261,760 1,817,425

N : 16/43
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318318339 Uszunaunis
U 2562 U 2563 U 2564 ganf14 (%) U 2565
NUTEAURBUIBEBULazUTEaNRANY
JUYAAINS
Wuiau (Fhedsean)
Buiieud1svnns weniinauduviosiu 715,560 748,680 793,380 681 % 847,440
Ljun;/jv'mm 5 UBITNTIYNNT NIBNUNIUEI 9,000 90,000 90,000 o % 90,000
99U
WuiIneguy 0 0 126,000 0 % 126,000
ANRNDULNUNITNITUDN 84,600 116,760 121,320 82 % 220,800
Suiusng 9 vesniinaiudng 40,500 54,000 54,000 77.78 % 96,000
Faduieu (hedszan) 930,660 1,009,440 1,184,700 1,380,240
FUIUYAAINT 930,660 1,009,440 1,184,700 1,380,240
JUANTUSIY
ANMBULNU
Anauumuiuidinynisdudulselevdun
paAnTUNATRIAILTIBIAY ° ° 0 1o % 85,830
Wuiemion1sfnwuns
Wduthewidenisfinwiynsi
MY/ NINNW/gnIal s ° ° ° 1o % 15,800
WugieiwmionsAneuns 0 11,400 31,800 -100 % 0
SAUANBUUNY 0 11,400 31,800 101,630

wn : 17/43
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